
ПОЧАІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від «17» березня 2025 року № 72

Про встановлення тарифів з 
централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення

Розглянувши лист Почаївського комбінату комунальних підприємств № 42 
від 7 березня 2025 року про встановлення тарифів з централізованого холодного 
водопостачання та централізованого водовідведення, відповідно до ч. З ст. 4 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету 
Міністрів України від 1 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України № 130 від 05.06.2018р. «Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Встановити тарифи і визнати їх як базові для розрахунків за надані послуги 
з водопостачання і водовідведення для всіх груп споживачів громади в 
такому розмірі:
ВОДОПОСТАЧАННЯ: за 1 куб. м. з ПДВ 39,31 грн.

ВОДОВІДВЕДЕННЯ: за 1 куб. м. з ПДВ 32,16 грн.

2. Затвердити графік подачі води на 2025 рік (додаток № 1)

3. Затвердити виробничу програму Почаївського комбінату комунальних 
підприємств на 2025 рік (додаток № 2).

4. При відхиленні якісних та кількісних показників надання послуг 
передбачених у тарифах (у водопостачанні, порушення режиму подачі води, 
не відповідність нормативу тиску води, відхилення складу і властивостей 
води від установлених, або погоджених нормативів, заливання приміщень 
водою тощо) водовідведення безперебійне цілодобове, підприємство 
самостійно проводить перерахунки оплати.



5. Затвердити структуру тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання і водовідведення Почаївським комбінатом комунальних 
підприємств на 2025 рік (додаток № 3).

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської 
ради № 39 від 14.02.2022 року «Про встановлення тарифів з
централізованого холодного водопостачання та водовідведення».

7. Почаївському комбінату комунальних підприємств повідомити споживачів 
про зміну тарифів з централізованого водопостачання та водовідведення в 
засобах масової інформації та на офіційному сайті Почаївської міської ради.

8. Дане рішення набуває чинності 01 квітня 2025р.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Максимчука С.В. та начальника Почаївського комбінату 
комунальних підприємств Ковальчука В.І.

Василь БОЙКО



Додаток № 1 до рішення
виконавчого комітету
Почаївської міської ради
від 17 березня 2025 р. № 72

Графік подачі води
по Почаївському комбінату комунальних підприємств на 2025 рік

№ Адреса Режим роботи

1 м. Почаїв Цілодобово

Примітка:
Аварії на центральному водопроводі ліквідовуються на протязі 4-5 
годин, вуличних водопроводах 1-2 години.

Тиск води при розборі по площі Шевченка Тараса № 1, №5 - 
п’ятиповерхові будинки:
1 -ший поверх 1,9 атм.
5-й поверх 0,6 атм.

На малих відстанях від центральної мережі 300-400 м. тиск 2 атм.
На відстані 1-2 км. В точках розбору 0,6-0,9 атм.

Лабораторні дослідження проводить Кременецька СЕС згідно 
договору.

Міський голова Василь БОЙКО

4



Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету
Почаївської міської ради
від 17 березнея 2025 р . № 72

ВИРОБНИЧА ПРОГРАМА
Почаївського комбінату комунальних підприємств на 2025 рік

Назва показників Одиниця 
Виміру

Факт за
2023 рік

Факт за
2024 рік

План 
на 

2025 рік
ВОДОПОСТАЧАННЯ
Протяжність водопровідної 
мережі Км. 31,5 31,5 31,5
Підйом води Тис.м/з 237,3 213,3 232,4
Витрати води на технологічні 
потреби Тис.м.з. 4,0 4,0 .. 4,0

Витоки та недолікована вода Тис.м./з 29,9 31,1 38,4
Реалізація води Тис.м/з. 166,3 172,3 180,0
В тому числі:

Населення Тис.м./з 145,2 150,7 158,0
Бюджетні організації Тис.м/з 9,1 8,8 10,0
Інші організації Тис.м/з 12,0 12,8 12,0
Втрати витоки та не 
облікована вода %% 18 18,0 18,0

ВОДОВІДВЕДЕННЯ
Протяжність каналізаційної 
мережі Км. 4 4 4

Пропущено стоків Тис.м.куб. 50,0 54,4 60
В тому числі: населення Тис.м.куб 9,3 9,5 10,0
Бюджетні організації Тис.м.куб. 8,7 8,6 10,0
Інші організації Тис.м.куб. 32,0 36,3 40,0

Міський голова Василь БОЙКО

4



Додаток № З
до рішення виконавчого комітету
Почаївської міської ради
від 17 березнея 2025 р . № 72

СТРУКТУРА ТАРИФІВ
на послуги з централізованого водопостачання і водовідведення Почаївським 

комбінатом комунальних підприємств на 2025 рік

№ п/п Статті витрат Централізоване 
Водопостачання

Водовідведення

1 Прямі витрати 2476944 425925
Електроенергія 2188800 418000
Паливо 168600
Матеріали 119544 7925

2 Прямі витрати на оплату 
праці

1671164,76 392568,72

3 Інші прямі витрати 761971,61 416343,63
Внески на 
загальнообов’язкове 
страхування

367656,25 86365,12

Амортизація 394315,36 329978,51
4 Загально -виробничі 

витрати
339565,93 134629,45

5 Всього витрат 5249646,3 1369466,8
6 Адміністративні витрати

13%
734950,48 176725,35

7 Витрати на збут
8 Повна собівартість 5984596,78 1546192,15

3 розрахунку на 1 м. куб. 31,50 25,77
Прибуток із врахуванням 
податку на прибуток

0 0

прибуток 4% 1,26 1,03
Тариф 32,76 26,80
пдв 6,55 5,36
Тариф з ПДВ 39,31 32,16

/3 190 60

Міський голова Василь БОЙКО


